
^ Sokolov

VYSVĚTLENI
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
1.2

k veřejné zakázce

„Víceúčelová městská stezka Sokolov, Bohemia - Stará
Ovčárna“

zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon) a Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové 
období 2014 - 2020 (dále jen metodický pokyn), který tvoří přílohu ě. 3 Obecných pravidel pro 
žadatele a příjemce (vydání platné od 15. 05. 2018) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou 
zakázku na stavební práce.

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona
Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile displav 2.html
Předpokládaná hodnota zakázky 14.602.216,- Kč bez DPH
Datum zahájení řízení 03. 1.2019

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ/DIČ:
Statutární zástupce: 

Kontaktní osoba zadavatele:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
00259586/CZ00259586
Renata Oulehlová, starostka

Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 284,
e-mai 1: sandra.Iinhova@mu-sokolov.cz



Sokolov

Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 
systému EZAK dne 14. 01.2019 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

Dotaz:

Dotaz č. 1:

V soupisu prací požaduje zadavatel ocenit položky ocelového trubkového zábradlí žárově 
pozinkovaného. V PD je uveden u zábradlí rozměr DN 64. Tento rozměr se nám u výrobců trubek 
bohužel nepodařilo dohledat. Bude zadavatel akceptovat ocenění zábradlí například z trubek DN 65 s 
vnějším průměrem 76,1 mm? Tyto trubky jsou již z výroby pozinkovány a bude nutno je v místech 
svarů obrousit. Požaduje zadavatel následnou úpravu svarů žárovým zinkováním nebo bude 
postačující úprava nátěrem?

Dotaz č. 2:

V PD u větve D je ve výkresu zábradlí a vzorovém řezu uváděn rozměr zábradlí DN 64 a v příčných 
řezech rozměr DN 100. Který ze zadaných rozměrů má být pro nacenění použit? Upraví zadavatel PD, 
aby byly jednotlivé přílohy v souladu?

Odpověď:

Odpověď k dotazu č. I:

Zadavatel bude akceptovat zábradlí z trubek DN 65, žárově zinkovaných s následnou úpravou svárů 
žárovým zinkováním.

Odpovědy k dotazu c. 2:

Pro ocenění má být použit rozměr DN 64, resp. DN 65 viz. dotaz č. 1. Zadavatel nebude provádět 
úpravu PD, směrodatný je výkres D.3.11 Zábradlí , v tomto případě se nejedná o změnu PD, která by 
měla zásadní vliv na průběh veřejné zakázky.

V Sokolově, dne 17. 01.2019


